证券代码：300537          证券简称：广信材料        公告编号：2021-009

江苏广信感光新材料股份有限公司

第四届监事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开和出席情况：

江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第五

次会议于 2021年 3 月 22日在公司二楼会议室以现场结合通讯的方式召开，会议

通知于 2021年 3月 19日以邮件方式送达。会议应出席监事 3名，实际出席监事

3名。本次会议的出席人数、召开程序、议事内容均符合《公司法》和《公司章

程》的规定，会议合法有效。

二、会议审议议案情况：

1、《关于与龙南经济技术开发区管委会签订项目合同书的议案》

 公司监事会一致认为：本次合同书的签订是公司实施发展战略的重要步骤，

对公司未来发展具有积极意义和推动作用，符合公司的战略发展需要，有利于公

司未来发展空间的进一步提升，有利于为华南地区客户提供更好的产品及服务，

为公司未来的发展注入动力。

同意 3票，反对 0票，弃权 0票，通过了《关于与龙南经济技术开发区管委

会签订项目合同书的议案》。

本议案尚需提交股东大会审议。具体内容见证监会指定信息披露网站巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、《关于投资设立全资子公司暨变更部分事项的议案》

公司监事会一致认为：本次变更部分投资事项，不会对公司财务及经营状况

产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。本次变更部分投资事项，

有利于加快投资落地，有利于加快布局华南基地，对公司未来发展具有积极意义。

同意 3票，反对 0票，弃权 0票，通过了《关于投资设立全资子公司暨变更

部分事项的议案》。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

                                       监事会

                          2021年 3月 22 日